
Vairāk iespēju

Amphibolin

Pateicoties Amphibolin saderībai ar dažādām virsmām, 

ar vienu produktu ir iespējams veikt pārvērtības vairākiem 

elementiem Jūsu interjerā. Piemēram nokrāsot betona 

sienu, koka griestus, PVC, vai metāla elementus.

Perfektam klājumam, 
mūsdienu interjerā

SIA DAW BALTICA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169
Tālr. +371 67500072 
info@daw.lv
www.caparol.lv
Informatīvais dienests: 80200937

Caparol – Jūsu uzticamais partneris
Projektējiet, uzlabojiet, aizsargājiet.  
Caparol inovatīvie produkti un pakalpojumi 
piedāvā īsto risinājumu katram projektam.

KRĀSU STANDARTS KRĀSU STANDARTS

Sistēmas risinājums labākam rezultātam

CapaSol RapidGrund ir caurspīdīga 

dziļumgrunts, ko var ātri uzklāt ar rulli.

• Vienkārša iestrāde ar rulli

• Īsāks iestrādes laiks 

• Iestrādes process bez pilieniem un šļakatām 

• Sienām un griestiem

• Nodrošina vienmērīgu klājumu

• Dziļi iesūcas un nostiprina pamatni



Produkts ir lieliski piemērots krāsojot telpas, 

kur vienuviet sastopamas dažādas virsmas piem. 

koks, betons, ķeģielis, metāls. Amphibolin ļoti 

labi kalpos dzīvojamā zonā un mehāniskai slodzei 

pakļautās vietās.

Amphibolin krāsai (baltai, netonētai) piemīt augsts 

gaismas atstarošanas indekss, kas padara to lieliski 

piemērotu slikti apgaismotām telpām. 

Amphibolin ir zīdaini matēta krāsa 

ar multifunkcionālu pielietojumu, to 

var klāt gandrīz uz jebkuras virsmas. 

Perfekti kalpos dzīvojamā zonā un 

mehāniskai slodzei pakļautās vietās.

·  
E
m

is
s ionsminim

ie
r
t
 · L

ö
s
e

m
i t

te
l f re i  ·  Weichm

a
c
h

e
r
f
r
e

i

E.L.F.

Multifunkcionāls produkta pielietojums padara to 

piemērotu visa veida telpām. Virsmas krāsotas ar 

Amphibolin labi kalpos virtuvē vai vannas istabā, kā arī 

sabiedriskās ēkās ar paaugstinātām prasībām piem. 

skolās, bērnudārzos, medicīnas iestādēs un kafejnīcās.

Augstas noturības 
produkts ar 
multifunkcionālu 
pielietojumu 

• Multifunkcionāla krāsa iekšdarbiem un ārdarbiem

• Īpaši laba saķere uz praktiski jebkuras virsmas 

• Īpaši izturīga pret intensīvu kopšanu

• Izturīgam un struktūru saglabājošam klājumam

• Nesatur šķīdinātājus un plastifi katorus

• Viegli iestrādājama

Mūris Koks Metāls


